Муниципальное казенное учреждение
«Комитет по социальной политике и культуре

Слюдянского муниципального района»

ПРИКАЗ

_04.05.2023__ года № 163 – од

О введении временной консервации МБУ
ДЛОД «Солнечный» в 2023 году.

В связи с аварийным состоянием Муниципального бюджетного учреждения «Детский лагерь

отдыха и досуга «Солнечный», находящегося по адресу: Иркутская область, Шелеховский район, п.
Моты, на основании результатов инструментального обследования зданий и сооружений,
руководствуясь Положением о муниципальном казенном учреждении «Комитет по социальной
политике и культуре Слюдянского муниципального района», утвержденным Постановлением
администрации Слюдянского муниципального района от 01.08.2022 года № 416,

п р и к а з ы в а ю :

1. Провести с 01.05.2023 года временную консервацию Муниципального бюджетного
учреждения «Детский лагерь отдыха и досуга «Солнечный», находящегося по адресу: Иркутская
область, Шелеховский район, п. Моты.

2. Установить сроки временной консервации объекта, начиная с 01.05.2023 года и до
устранения аварийного состояния зданий и сооружений.

3. Директору МБУ ДЛОД «Солнечный» Молдавской Ю.Г. осуществить мероприятия,
необходимые для проведения консервации и сохранности данного объекта, уведомить всех
заинтересованных лиц и надзорные органы.

4. Назначить директора МБУ ДЛОД «Солнечный» Молдавскую Ю.Г., ответственной за
сохранность и безопасность данного объекта.

5. Начальнику МКУ «МЦБ» Шевченко Е.Н. организовать проведение инвентаризации
имущества.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета                                                                                                 Н.Ю. Чудинова